
Strana 1 (celkem 2)

Číslo smlouvy objednatele: PM68208/2016-504 – D6 Číslo smlouvy zhotovitele: 50/2016

DODATEK č . 6
KE SMLOUVĚ  O DÍLO č . PM 68208/2016-504

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. § 2586 a následujícími ustanoveními
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

I. Základní ustanovení
1. Objednatel:

Povodí Moravy, s.p.
Sídlo: Dřevařská 932/11, 602 00 Brno
Zastoupen: , generálním ředitelem
IČO: 708 90 013
DIČ: CZ70890013
Zástupce ve věcech technických:
(dále také jen jako „Objednatel“)

a
Zhotovitel:
VH atelier, spol. s r.o.
Sídlo: Lidická 960/81, 602 00 Brno
Zastoupena: , jednatelem společnosti
IČ: 49437267
DIČ: CZ49437267
Zástupce ve věcech technických:

(dále také jen jako „Zhotovitel“)

Společně také jen jako „smluvní strany“

II. Předmět dodatku

1. Mezi smluvními stranami byla dne 1. 12. 2016 uzavřena smlouva o dílo, číslo smlouvy objednatele:
PM 68208/2016-504 (dále jen „smlouva o dílo”), jejímž předmětem bylo zhotovení projektové
dokumentace pro veřejnou zakázku „Protipovodňové opatření Loučka ve Valašském Meziříčí –
Poličné, PD pro stavební řízení a PD pro provedení stavby“ (dále jen „dílo“).

2. Při řešení zakázky „PPO Loučka ve Valašském Meziříčí – Poličné“ postupoval Zhotovitel řádně,
včetně požádání o vydání stavebního povolení. Městský úřad Valašské Meziříčí usnesením
vydaným pod č.j. MěÚVM 018666/2020 ze dne 25.3.2020 přerušil řízení a požádal o doplnění
údajů a podkladů. Mimo jiné se jednalo o zpracování detailních projektů přeložek inženýrských sítí,
které jsou vyvolány navrhovanými protipovodňovými opatřeními. Projekty přeložek IO 01
Kanalizace dešťová a splašková a IO 02 Přeložky vodovodu byly zpracovány. Vydání rozhodnutí
bylo v řádu několika týdnů zdrženo z důvodu postižení příslušného pracovního stavebního úřadu
nemocí COVID – 19. Vzhledem k vícenásobným připomínkám ze strany VaK Vsetín, které byly
následně vypořádány, a zdržení při vydání rozhodnutí nebylo možné dodržet termín předání
dokumentace včetně pravomocného stavebního povolení.

3. Přípravu mostního objektu, který má být také součástí díla, zajišťuje v projekční fázi obec Poličná.
Její zástupci však dosud nepředložili projektovou dokumentaci vč. stavebního povolení. Nelze tedy
tento mostní objekt zapracovat a vyhotovit tak kompletní projektovou dokumentaci pro provádění
stavby (vč. zapracování tohoto mostního objektu)  v původně dohodnutém termínu.

4. S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly na změně předmětné smlouvy o dílo
následovně:



Strana 2 (celkem 2)

- článek III. odst. 1 nově zní:

Předání projektové dokumentace pro stavební povolení
bez dokladové části …. do 6.12.2019

Zajištění dokladové části a podání žádosti o stavební povolení ….. do 170 dnů
od nabytí účinnosti
dodatku č.3 SoD

Předání pravomocného stavebního povolení
….. do 15.12.2021

Předání kompletní projektové dokumentace pro provádění stavby

….. do 90 dnů od předání finální DPS mostu obcí Poličná

5. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají tímto dodatkem č. 6 nedotčena. Smluvní strany shodně
prohlašují, že uzavřením tohoto dodatku jsou veškeré jejich požadavky související s důvodem
prodloužení termínu vypořádány a nemají v této souvislosti žádné nevypořádané pohledávky. Změny
dohodnuté tímto dodatkem nemají žádný dopad do ceny díla.

III. Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek se po jeho podpisu stane nedílnou součástí předmětné smlouvy o dílo.

2. Dodatek č.6 je sepsán ve čtyřech vyhotoveních, z nichž dvě jsou určeny pro Objednatele a dvě
pro Zhotovitele.

3. Dodatek č.6 nabývá platnosti dnem podpisu dodatku oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
jeho uveřejněním v registru smluv.

4. Zhotovitel je srozuměn s tím, že Objednatel je povinným subjektem dle § 2 odst. 1 zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv a je tak povinen zveřejnit obraz tento dodatek smlouvy o dílo včetně metadat.
Objednatel se zavazuje tento dodatek uveřejnit v souladu s citovaným zákonem, a to požadovaným
způsobem, v zákonem stanovené lhůtě. Smluvní strany jsou v této souvislosti povinny si vzájemně
sdělit, které údaje tvoří obchodní tajemství a jsou tak vyloučeny z uveřejnění.

V Brně dne: 14. 12. 2021 V Brně dne: 10. 12. 2021

Za Objednatele: Za Zhotovitele:

...................................................... ......................................................
Povodí Moravy, s.p. VH atelier, spol. s r.o.

generální ředitel jednatel společnosti




